

令和5年6月21日（令和5年7月4日）

# 淀川河川公園中流域公園整備工事

## 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                 |
|------|-----------------|
| 工事名  | 淀川河川公園中流域公園整備工事 |
| 工事地名 | 大阪府摂津市鳥飼中地先     |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5年 5月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5年 4月     |
| 2) 事務所名    | 淀川河川事務所 河川公園課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 4039010007   | 1 4) 単価適用年月    | 2023年 5月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023年 5月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 公園工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 210日間 自 令和 5年 8月 3日<br>(当初) 至 令和 6年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 大阪府  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 池田市 他  | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 淀川河川公園   | 2 2) 処 分 費 等   | 5,021,384    |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 5年 4月 4日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初)                |    |     |       |           | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |      |  |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|-----------|------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要   |  |
| 基盤整備          |                                     | 式  | 1   |       | 7,470,625 |      |           |      |  |
| 敷地造成工         |                                     | 式  | 1   |       | 830,776   |      |           |      |  |
| 掘削工           |                                     | 式  | 1   |       | 180,063   |      |           |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 施工数量5,000m3未満 | m3 | 570 | 315.9 | 180,063   |      |           | 単-1号 |  |
| 法面整形工         |                                     | 式  | 1   |       | 392,497   |      |           |      |  |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無 レキ質土、砂<br>及び砂質土、粘性土           | m2 | 470 | 835.1 | 392,497   |      |           | 単-2号 |  |
| 残土処理工         |                                     | 式  | 1   |       | 258,216   |      |           |      |  |
| 整地            | 敷均し(ルーズ)                            | m3 | 530 | 125   | 66,250    |      |           | 単-3号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                  | m3 | 530 | 362.2 | 191,966   |      |           | 単-4号 |  |
| 法面工           |                                     | 式  | 1   |       | 738,370   |      |           |      |  |
| 植生工           |                                     | 式  | 1   |       | 738,370   |      |           |      |  |
| 公園張芝          | 野芝 肥料無                              | m2 | 470 | 1,571 | 738,370   |      |           | 単-5号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初)     |    |     |        |            | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |       |  |
|---------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|-----------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 擁壁工           |                          | 式  | 1   |        | 5,901,479  |      |           |       |  |
| 作業土工          |                          | 式  | 1   |        | 270,759    |      |           |       |  |
| 床掘り           | 土砂                       | m3 | 30  | 233.1  | 6,993      |      |           | 単-6号  |  |
| 埋戻し           | 土砂                       | m3 | 80  | 2,823  | 225,840    |      |           | 単-7号  |  |
| 基面整正          |                          | m2 | 86  | 441    | 37,926     |      |           | 単-8号  |  |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                          | 式  | 1   |        | 5,630,720  |      |           |       |  |
| コンクリート擁壁      | 0.6m以上0.8m以下 18-8-40(高炉) | m  | 128 | 43,990 | 5,630,720  |      |           | 単-9号  |  |
| 施設整備          |                          | 式  | 1   |        | 37,414,429 |      |           |       |  |
| 雨水排水設備工       |                          | 式  | 1   |        | 1,618,656  |      |           |       |  |
| 作業土工          |                          | 式  | 1   |        | 139,884    |      |           |       |  |
| 床掘り           | 土砂                       | m3 | 40  | 233.1  | 9,324      |      |           | 単-10号 |  |
| 埋戻し           | 土砂                       | m3 | 40  | 2,823  | 112,920    |      |           | 単-11号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初)             |    |       |        |            | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |       |  |
|---------------|----------------------------------|----|-------|--------|------------|------|-----------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 基面整正          |                                  | m2 | 40    | 441    | 17,640     |      |           | 単-12号 |  |
| 側溝工           |                                  | 式  | 1     |        | 1,398,072  |      |           |       |  |
| 自由勾配側溝        | 300×400                          | m  | 36    | 12,930 | 465,480    |      |           | 単-13号 |  |
| 自由勾配側溝        | 300×500                          | m  | 20    | 13,680 | 273,600    |      |           | 単-14号 |  |
| 側溝蓋           | グレーチング 蓋 自由勾配側溝300用 T-2 細目       | 枚  | 28    | 23,470 | 657,160    |      |           | 単-15号 |  |
| 側溝小口止め        | 300×300×100 18-8-25(高炉)          | 箇所 | 1     | 1,832  | 1,832      |      |           | 単-16号 |  |
| 集水柵・マンホール工    |                                  | 式  | 1     |        | 80,700     |      |           |       |  |
| 現場打ち集水柵       | 500×500×1000 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 箇所 | 1     | 67,830 | 67,830     |      |           | 単-17号 |  |
| 蓋             | グレーチング 蓋 T-2 500×500用            | 枚  | 1     | 12,870 | 12,870     |      |           | 単-18号 |  |
| 園路広場整備工       |                                  | 式  | 1     |        | 10,557,543 |      |           |       |  |
| 舗装準備工         |                                  | 式  | 1     |        | 267,633    |      |           |       |  |
| 不陸整正          | 補足材無し                            | m2 | 2,270 | 117.9  | 267,633    |      |           | 単-19号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初)           |    |       |           |            | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |      |      |       |
|---------------|--------------------------------|----|-------|-----------|------------|------|-----------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価        | 金額         | 工事区分 | 基盤整備      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| コンクリート系舗装工    |                                | 式  | 1     |           | 10,289,910 |      |           |      |      |       |
| コンクリート舗装-1    | RC-40 18-8-25(高炉)<br>仕上り厚250mm | m2 | 2,270 | 4,533     | 10,289,910 |      |           |      |      | 単-20号 |
| 遊戯施設整備工       |                                | 式  | 1     |           | 273,700    |      |           |      |      |       |
| 現場打遊具工        |                                | 式  | 1     |           | 273,700    |      |           |      |      |       |
| スライト・スロープ     | RC-40 18-8-25(高炉)              | 箇所 | 1     | 273,700   | 273,700    |      |           |      |      | 単-21号 |
| 建築施設組立設置工     |                                | 式  | 1     |           | 10,590,000 |      |           |      |      |       |
| 便所工           |                                | 式  | 1     |           | 10,590,000 |      |           |      |      |       |
| 移動トイレ         | W2000×L2500×H2760              | 基  | 3     | 3,530,000 | 10,590,000 |      |           |      |      | 単-22号 |
| 構造物撤去工        |                                | 式  | 1     |           | 8,104,730  |      |           |      |      |       |
| 作業土工          |                                | 式  | 1     |           | 98,676     |      |           |      |      |       |
| 床掘り           | 土砂                             | m3 | 60    | 233.1     | 13,986     |      |           |      |      | 単-23号 |
| 埋戻し           | 土砂                             | m3 | 30    | 2,823     | 84,690     |      |           |      |      | 単-24号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初)        |    |       |       |           | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |      |      |       |
|---------------|-----------------------------|----|-------|-------|-----------|------|-----------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 工事区分 | 基盤整備      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 構造物取壊し工       |                             | 式  | 1     |       | 1,345,668 |      |           |      |      |       |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工                  | m3 | 120   | 7,933 | 951,960   |      |           |      |      | 単-25号 |
| テニスコート舗装版撤去   | ウレタン付着アスファルト舗装版<br>舗装版厚55mm | m2 | 2,180 | 180.6 | 393,708   |      |           |      |      | 単-26号 |
| 公園施設撤去工       |                             | 式  | 1     |       | 326,127   |      |           |      |      |       |
| フェンス撤去        | アルミポール φ90×3700             | m  | 211   | 441   | 93,051    |      |           |      |      | 単-27号 |
| 門扉撤去(1)       | 鋼管柱 φ89.1×3700<br>×3000     | 基  | 2     | 6,615 | 13,230    |      |           |      |      | 単-28号 |
| 門扉撤去(2)       | 鋼管柱 φ89.1×3700<br>×1200     | 基  | 2     | 5,513 | 11,026    |      |           |      |      | 単-29号 |
| ロープ柵撤去        | 木柱 φ60×H1100×@3000          | m  | 211   | 441   | 93,051    |      |           |      |      | 単-30号 |
| 標識撤去(1)       | φ60.5×H1000 600×900         | 基  | 2     | 1,764 | 3,528     |      |           |      |      | 単-31号 |
| 標識撤去(2)       | φ48.6×H1200 300×420         | 基  | 1     | 1,103 | 1,103     |      |           |      |      | 単-32号 |
| ネットポスト撤去      | φ76.3×H1070                 | 基  | 12    | 3,308 | 39,696    |      |           |      |      | 単-33号 |
| 審判台撤去         | H1930                       | 基  | 6     | 6,615 | 39,690    |      |           |      |      | 単-34号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初) |    |      |       |           | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |      |      |       |
|---------------|----------------------|----|------|-------|-----------|------|-----------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価    | 金額        | 工事区分 | 基盤整備      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| ベンチ撤去         | 560×1800 プラ擬木座板      | 基  | 12   | 2,646 | 31,752    |      |           |      |      | 単-35号 |
| 樹木伐採・抜根工      |                      | 式  | 1    |       | 138,819   |      |           |      |      |       |
| 高木伐採          | 幹周 25cm以上40cm未満      | 本  | 1    | 5,064 | 5,064     |      |           |      |      | 単-36号 |
| 高木伐採          | 幹周 40cm以上60cm未満      | 本  | 1    | 6,951 | 6,951     |      |           |      |      | 単-37号 |
| 高木伐採          | 幹周 60cm以上90cm未満      | 本  | 3    | 7,954 | 23,862    |      |           |      |      | 単-38号 |
| 中低木伐採         | 樹高 200cm以上300cm未満    | 本  | 86   | 1,197 | 102,942   |      |           |      |      | 単-39号 |
| 運搬処理工         |                      | 式  | 1    |       | 6,195,440 |      |           |      |      |       |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)          | m3 | 120  | 1,954 | 234,480   |      |           |      |      | 単-40号 |
| 殻運搬           | ウレタン付着アスファルト殻(掘削)    | m3 | 120  | 6,909 | 829,080   |      |           |      |      | 単-41号 |
| 伐木運搬          | 枝葉                   | m3 | 0.06 | 2,180 | 130       |      |           |      |      | 単-42号 |
| 伐木運搬          | 幹                    | m3 | 0.2  | 2,440 | 488       |      |           |      |      | 単-43号 |
| 伐木運搬          | 根                    | m3 | 0.4  | 3,270 | 1,308     |      |           |      |      | 単-44号 |



# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初) |    |      |        |            | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |      |      |       |
|---------------|----------------------|----|------|--------|------------|------|-----------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額         | 工事区分 | 基盤整備      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)          | m3 | 120  | 4,230  | 507,600    |      |           |      |      | 単-45号 |
| 殻処分           | ウレタン付着アスファルト殻(掘削)    | m3 | 120  | 37,600 | 4,512,000  |      |           |      |      | 単-46号 |
| 伐木処分          | 枝葉                   | m3 | 0.06 | 1,400  | 84         |      |           |      |      | 単-47号 |
| 伐木処分          | 幹                    | m3 | 0.2  | 500    | 100        |      |           |      |      | 単-48号 |
| 伐木処分          | 根                    | m3 | 0.4  | 4,000  | 1,600      |      |           |      |      | 単-49号 |
| 現場発生品運搬       | 鋼材・木杭・ロープ            | t  | 7    | 15,510 | 108,570    |      |           |      |      | 単-50号 |
| 仮設工           |                      | 式  | 1    |        | 6,269,800  |      |           |      |      |       |
| 交通管理工         |                      | 式  | 1    |        | 6,269,800  |      |           |      |      |       |
| 交通誘導警備員       |                      | 人日 | 470  | 13,340 | 6,269,800  |      |           |      |      | 単-51号 |
| 直接工事費         |                      | 式  | 1    |        | 44,885,054 |      |           |      |      |       |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1    |        | 4,319,000  |      |           |      |      |       |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1    |        | 470,000    |      |           |      |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 淀川河川公園中流域公園整備工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 公園緑地整備・改修 |    |  |
|---------------|----------------------|----|----|----|------------|------|-----------|----|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減      | 摘要 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                      | 式  | 1  |    | 470,000    |      |           |    |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                      | 式  | 1  |    | 3,849,000  |      |           |    |  |
| 純工事費          |                      | 式  | 1  |    | 49,204,054 |      |           |    |  |
| 現場管理費         |                      | 式  | 1  |    | 15,830,000 |      |           |    |  |
| 工事原価          |                      | 式  | 1  |    | 65,034,054 |      |           |    |  |
| 一般管理費等        |                      | 式  | 1  |    | 11,155,946 |      |           |    |  |
| 工事価格          |                      | 式  | 1  |    | 76,190,000 |      |           |    |  |
| 消費税相当額        |                      | 式  | 1  |    | 7,619,000  |      |           |    |  |
| 工事費計          |                      | 式  | 1  |    | 83,809,000 |      |           |    |  |
|               |                      |    |    |    |            |      |           |    |  |

# 内訳書<データ無し>

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 単価使用年月 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|--------|----|
|    |    |    |    |    |    |      |      | 歩掛使用年月 |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |        |    |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |    |                                  |     |    |       |       |      |       |
|------|----|----------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 315.9 |
| 名称   |    | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満       | m 3 | 1  | 315.9 | 315.9 |      |       |
| 計    |    |                                  |     |    |       | 315.9 |      |       |
| 単価   |    |                                  |     |    |       | 315.9 | 円/m3 |       |
|      |    |                                  |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |           |                             |     |    |       |       |      |       |
|------|-----------|-----------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-2号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無 埴質土、砂及び砂質土、粘性土        | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価   | 835.1 |
| 名称   |           | 規格                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 法面整形 |           | 切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1  | 835.1 | 835.1 |      |       |
| 計    |           |                             |     |    |       | 835.1 |      |       |
| 単価   |           |                             |     |    |       | 835.1 | 円/m2 |       |
|      |           |                             |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号 | 整地 | 敷均し(ルース)                      | 単位 | m3 | 数量  | 1   | 単価   | 125 |
|------|----|-------------------------------|----|----|-----|-----|------|-----|
| 名称   |    | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要   |     |
| 整地   |    | 敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)<br>無し | m3 | 1  | 125 | 125 |      |     |
| 計    |    |                               |    |    |     | 125 |      |     |
| 単価   |    |                               |    |    |     | 125 | 円/m3 |     |
|      |    |                               |    |    |     |     |      |     |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 362.2 |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1  | 362.2 | 362.2 |      |       |
| 計     |       |  |    |    |       | 362.2 |      |       |
| 単価    |       |  |    |    |       | 362.2 | 円/m3 |       |
|       |       |  |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |      |            |     |    |       |       |      |       |
|----------|------|------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-5号     | 公園張芝 | 野芝 肥料無     | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価   | 1,571 |
| 名称       |      | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 公園植栽 張芝工 |      | 野芝 へた張 有 有 | m 2 | 1  | 1,571 | 1,571 |      |       |
| 計        |      |            |     |    |       | 1,571 |      |       |
| 単価       |      |            |     |    |       | 1,571 | 円/m2 |       |
|          |      |            |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |     |             |     |    |       |       |      |       |
|------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-6号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 233.1 |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 233.1 | 233.1 |      |       |
| 計    |     |             |     |    |       | 233.1 |      |       |
| 単価   |     |             |     |    |       | 233.1 | 円/m3 |       |
|      |     |             |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一7号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 2,823 |
|------|-----|-----------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称   |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2,823 | 2,823 |      |       |
| 計    |     |           |     |    |       | 2,823 |      |       |
| 単価   |     |           |     |    |       | 2,823 | 円/m3 |       |
|      |     |           |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一8号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価   | 441 |
|------|------|----|-----|----|-----|-----|------|-----|
| 名称   |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要   |     |
| 基面整正 |      |    | m 2 | 1  | 441 | 441 |      |     |
| 計    |      |    |     |    |     | 441 |      |     |
| 単価   |      |    |     |    |     | 441 | 円/m2 |     |
|      |      |    |     |    |     |     |      |     |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号   | 名称       | 規格   | 単位             | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要     |
|--------|----------|--|----------------|------|--------|-----------|--------|
| 単-9号   | コンクリート擁壁 | 0.6m以上0.8m以下 18-8-40(高炉)                       | m              |      |        | 10        | 43,990 |
| 小型擁壁   |          | 0.6m以上0.8m未満 18-8-40(高炉)<br>有り無し 一般養生・特殊養生(練炭) | m <sup>3</sup> | 2.88 | 98,210 | 282,844.8 |        |
| コーナ-金物 |          | L=50×50×6 L=1.0m                               | 個              | 10   | 15,700 | 157,000   |        |
| 計      |          |  |                |      |        | 439,844.8 |        |
| 単価     |          |  |                |      |        | 43,990    | 円/m    |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 名称  | 規格          | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要               |
|-------|-----|-------------|----------------|----|-------|-------|------------------|
| 単-10号 | 床掘り | 土砂          | m <sup>3</sup> |    |       | 1     | 233.1            |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m <sup>3</sup> | 1  | 233.1 | 233.1 |                  |
| 計     |     |             |                |    |       | 233.1 |                  |
| 単価    |     |             |                |    |       | 233.1 | 円/m <sup>3</sup> |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |           |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-11号 | 埋戻し | 土砂        | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 2,823 |
| 名称    |     | 規格        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,823 | 2,823 |      |       |
| 計     |     |           |    |    |       | 2,823 |      |       |
| 単価    |     |           |    |    |       | 2,823 | 円/m3 |       |
|       |     |           |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |    |    |    |     |     |      |     |
|-------|------|----|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-12号 | 基面整正 |    | 単位 | m2 | 数量  | 1   | 単価   | 441 |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要   |     |
| 基面整正  |      |    | m2 | 1  | 441 | 441 |      |     |
| 計     |      |    |    |    |     | 441 |      |     |
| 単価    |      |    |    |    |     | 441 | 円/m2 |     |
|       |      |    |    |    |     |     |      |     |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |        |   |    |    |        |        |     |        |
|--------|--------|---|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-13号  | 自由勾配側溝 | 300×400   | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価  | 12,930 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 自由勾配側溝 |        | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40~0 0.7m3/10m | m  | 1  | 12,930 | 12,930 |     |        |
| 計      |        |   |    |    |        | 12,930 |     |        |
| 単価     |        |   |    |    |        | 12,930 | 円/m |        |
|        |        |   |    |    |        |        |     |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |        |   |    |    |        |        |     |        |
|--------|--------|---|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-14号  | 自由勾配側溝 | 300×500   | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価  | 13,680 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 自由勾配側溝 |        | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40~0 0.7m3/10m | m  | 1  | 13,680 | 13,680 |     |        |
| 計      |        |   |    |    |        | 13,680 |     |        |
| 単価     |        |   |    |    |        | 13,680 | 円/m |        |
|        |        |   |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|       |     |                                 |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-------|-----|---------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|       |     |                                 |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|       |     |                                 |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-15号 | 側溝蓋 | グレーチング蓋 自由勾配側溝300用 T-2 細目       | 単位 | 枚  | 数量     |        | 単価     |                 |
|       |     |                                 |    |    |        | 1      |        | 23,470          |
| 名称    |     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 蓋版    |     | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 23,470 | 23,470 |        |                 |
| 計     |     |                                 |    |    |        | 23,470 |        |                 |
| 単価    |     |                                 |    |    |        | 23,470 | 円/枚    |                 |
|       |     |                                 |    |    |        |        |        |                 |

|        |        |   |                |      |        |          | 単価使用年月 | 2023.05         |
|--------|--------|---|----------------|------|--------|----------|--------|-----------------|
|        |        |   |                |      |        |          | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|        |        |   |                |      |        |          | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-16号  | 側溝小口止め | 300×300×100 18-8-25(高炉)                 | 単位             | 箇所   | 数量     |          | 単価     |                 |
|        |        |   |                |      |        | 10       |        | 1,832           |
| 名称     |        | 規格                                      | 単位             | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要     |                 |
| コンクリート |        | 小型構造物 人力打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 0.09 | 34,550 | 3,109.5  |        |                 |
| 型枠     |        | 一般型枠 小型構造物                              | m <sup>2</sup> | 1.8  | 8,446  | 15,202.8 |        |                 |
| 計      |        |   |                |      |        | 18,312.3 |        |                 |
| 単価     |        |   |                |      |        | 1,832    | 円/箇所   |                 |
|        |        |   |                |      |        |          |        |                 |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                 |   |    |    |        |        |      |        |
|-------|-----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-17号 | 現場打ち集水桝         | 500×500×1000 18-8-40(高炉) 法面作業補正無                    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価   | 67,830 |
|       | 名称              | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 現場打ち集水桝・街渠桝(本体) | 18-8-40(高炉)<br>0.46m3を超え0.49m3以下<br>ハックホ(クレーン機能付)打設 | 箇所 | 1  | 67,830 | 67,830 |      |        |
|       | 計               |   |    |    |        | 67,830 |      |        |
|       | 単価              |   |    |    |        | 67,830 | 円/箇所 |        |
|       |                 |   |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |    |                                |    |    |        |        |     |        |
|-------|----|--------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-18号 | 蓋  | グレーチング 蓋 T-2 500×500用          | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 12,870 |
|       | 名称 | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 蓋版 | 据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 12,870 | 12,870 |     |        |
|       | 計  |                                |    |    |        | 12,870 |     |        |
|       | 単価 |                                |    |    |        | 12,870 | 円/枚 |        |
|       |    |                                |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 不陸整正 | 補足材無し    | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価   | 117.9 |
|-------|------|----------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |      | 規格       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 不陸整正  |      | 無し 全ての費用 | m 2 | 1  | 117.9 | 117.9 |      |       |
| 計     |      |          |     |    |       | 117.9 |      |       |
| 単価    |      |          |     |    |       | 117.9 | 円/m2 |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |
|       |      |          |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 名称           | 規格  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 単価    | 摘要 |
|-------|--------------|---|-----|-----|--------|---------|-------|----|
| 単-20号 | コンクリート舗装-1   | RC-40 18-8-25(高炉) 仕上り厚250mm   | m2  | 100 | 453.3  | 45,330  | 4,533 |    |
|       | 下層路盤 (歩道部)   | 150mm 1層施工 再生クッション<br>RC-40 全ての費用                                     | m 2 | 100 | 812    | 81,200  |       |    |
|       | コンクリート       | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-25(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 10  | 26,660 | 266,600 |       |    |
|       | 溶接金網設置 (護岸用) |   | m 2 | 100 | 911    | 91,100  |       |    |
|       | 目地板          | 30m2未満 樹脂発泡体(15倍発泡)t=10   | m 2 | 4   | 3,579  | 14,316  |       |    |
|       | 計            |   |     |     |        | 453,216 |       |    |
|       | 単価           |   |     |     |        | 4,533   | 円/m2  |    |
|       |              |   |     |     |        |         |       |    |
|       |              |   |     |     |        |         |       |    |
|       |              |   |     |     |        |         |       |    |
|       |              |   |     |     |        |         |       |    |
|       |              |   |     |     |        |         |       |    |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号       | スライト <sup>°</sup> スロープ | RC-40 18-8-25(高炉)   | 単位             | 箇所    | 数量     | 10          | 単価   | 273,700 |
|-------------|------------------------|---|----------------|-------|--------|-------------|------|---------|
| 名称          |                        | 規格  | 単位             | 数量    | 単価     | 金額          | 摘要   |         |
| 基面整正        |                        |   | m <sup>2</sup> | 223.2 | 441    | 98,431.2    |      |         |
| 基礎砕石        |                        | 12.5cmを超え17.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40~0 全ての費用   | m <sup>2</sup> | 223.2 | 1,215  | 271,188     |      |         |
| コンクリート      |                        | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-25(高炉) 10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 67.8  | 26,660 | 1,807,548   |      |         |
| 型枠          |                        | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物   | m <sup>2</sup> | 37.9  | 9,386  | 355,729.4   |      |         |
| 溶接金網設置(護岸用) |                        |   | m <sup>2</sup> | 223.2 | 911    | 203,335.2   |      |         |
| 計           |                        |   |                |       |        | 2,736,231.8 |      |         |
| 単価          |                        |   |                |       |        | 273,700     | 円/箇所 |         |
|             |                        |   |                |       |        |             |      |         |
|             |                        |   |                |       |        |             |      |         |
|             |                        |   |                |       |        |             |      |         |
|             |                        |   |                |       |        |             |      |         |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 移動トイ | W2000×L2500×H2760 | 単位 | 基  | 数量        | 1         | 単価  | 3,530,000 |
|-------|------|-------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 名称    |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 可搬式トイ |      | 簡易水洗式 洋式タイプ 設置費含む | 基  | 1  | 3,530,000 | 3,530,000 |     |           |
| 計     |      |                   |    |    |           | 3,530,000 |     |           |
| 単価    |      |                   |    |    |           | 3,530,000 | 円/基 |           |
|       |      |                   |    |    |           |           |     |           |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 床掘り | 土砂          | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 233.1 |
|-------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m3 | 1  | 233.1 | 233.1 |      |       |
| 計     |     |             |    |    |       | 233.1 |      |       |
| 単価    |     |             |    |    |       | 233.1 | 円/m3 |       |
|       |     |             |    |    |       |       |      |       |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |           |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-24号 | 埋戻し | 土砂        | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 2,823 |
|       | 名称  | 規格        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 埋戻し | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,823 | 2,823 |      |       |
|       | 計   |           |    |    |       | 2,823 |      |       |
|       | 単価  |           |    |    |       | 2,823 | 円/m3 |       |
|       |     |           |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |              |                     |    |    |       |       |      |       |
|-------|--------------|---------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-25号 | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 7,933 |
|       | 名称           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 構造物とりこわし     | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m3 | 1  | 7,933 | 7,933 |      |       |
|       | 計            |                     |    |    |       | 7,933 |      |       |
|       | 単価           |                     |    |    |       | 7,933 | 円/m3 |       |
|       |              |                     |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                 |     |    |       |       |      |       |
|-------|-------------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-26号 | テニスコート舗装版撤去 | ウレタン付着アスファルト舗装版 舗装版厚55mm        | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価   | 180.6 |
| 名称    |             | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 舗装版破碎 |             | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 180.6 | 180.6 |      |       |
| 計     |             |                                 |     |    |       | 180.6 |      |       |
| 単価    |             |                                 |     |    |       | 180.6 | 円/m2 |       |
|       |             |                                 |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |        |                 |    |    |     |     |     |     |
|--------|--------|-----------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単-27号  | フェンス撤去 | アルミポール φ90×3700 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価  | 441 |
| 名称     |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| フェンス撤去 |        | アルミポール φ90×3700 | m  | 1  | 441 | 441 |     |     |
| 計      |        |                 |    |    |     | 441 |     |     |
| 単価     |        |                 |    |    |     | 441 | 円/m |     |
|        |        |                 |    |    |     |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |         |                     |    |    |       |       |     |       |
|---------|---------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-28号   | 門扉撤去(1) | 鋼管柱 φ89.1×3700×3000 | 単位 | 基  | 数量    | 1     | 単価  | 6,615 |
| 名称      |         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 門扉撤去(1) |         | 鋼管柱 φ89.1×3700×3000 | 基  | 1  | 6,615 | 6,615 |     |       |
| 計       |         |                     |    |    |       | 6,615 |     |       |
| 単価      |         |                     |    |    |       | 6,615 | 円/基 |       |
|         |         |                     |    |    |       |       |     |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |         |                     |    |    |       |       |     |       |
|---------|---------|---------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-29号   | 門扉撤去(2) | 鋼管柱 φ89.1×3700×1200 | 単位 | 基  | 数量    | 1     | 単価  | 5,513 |
| 名称      |         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 門扉撤去(2) |         | 鋼管柱 φ89.1×3700×1200 | 基  | 1  | 5,513 | 5,513 |     |       |
| 計       |         |                     |    |    |       | 5,513 |     |       |
| 単価      |         |                     |    |    |       | 5,513 | 円/基 |       |
|         |         |                     |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 名称    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |
|-------|-------|--------------------|----|----|-----|-----|-----|
| 単-30号 | 木柱 撤去 | 木柱 φ60×H1100×@3000 | m  | 1  |     |     | 441 |
|       | 木柱 撤去 | 木柱 φ60×H1100×@3000 | m  | 1  | 441 | 441 |     |
|       | 計     |                    |    |    |     | 441 |     |
|       | 単価    |                    |    |    |     | 441 | 円/m |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | 名称      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
|-------|---------|---------------------|----|----|-------|-------|-------|
| 単-31号 | 標識撤去(1) | φ60.5×H1000 600×900 | 基  | 1  |       |       | 1,764 |
|       | 標識撤去(1) | φ60.5×H1000 600×900 | 基  | 1  | 1,764 | 1,764 |       |
|       | 計       |                     |    |    |       | 1,764 |       |
|       | 単価      |                     |    |    |       | 1,764 | 円/基   |

# 1次単価表

|       |         |                      |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-------|---------|----------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |         |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|       |         |                      |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-32号 | 標識撤去(2) | φ 48.6×H1200 300×420 | 単位 | 基  | 数量    |       | 単価     | 1,103           |
| 名称    |         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | 標識撤去(2) | φ 48.6×H1200 300×420 | 基  | 1  | 1,103 | 1,103 |        |                 |
|       | 計       |                      |    |    |       | 1,103 |        |                 |
|       | 単価      |                      |    |    |       | 1,103 | 円/基    |                 |
|       |         |                      |    |    |       |       |        |                 |

|       |          |              |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-------|----------|--------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |          |              |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|       |          |              |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-33号 | ネットポスト撤去 | φ 76.3×H1070 | 単位 | 基  | 数量    |       | 単価     | 3,308           |
| 名称    |          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | ネットポスト撤去 | φ 76.3×H1070 | 基  | 1  | 3,308 | 3,308 |        |                 |
|       | 計        |              |    |    |       | 3,308 |        |                 |
|       | 単価       |              |    |    |       | 3,308 | 円/基    |                 |
|       |          |              |    |    |       |       |        |                 |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |       |    |    |       |       |     |       |
|-------|-------|-------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-34号 | 審判台撤去 | H1930 | 単位 | 基  | 数量    | 1     | 単価  | 6,615 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 審判台撤去 |       | H1930 | 基  | 1  | 6,615 | 6,615 |     |       |
| 計     |       |       |    |    |       | 6,615 |     |       |
| 単価    |       |       |    |    |       | 6,615 | 円/基 |       |
|       |       |       |    |    |       |       |     |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                 |    |    |       |       |     |       |
|-------|-------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-35号 | ハンチ撤去 | 560×1800 プラ擬木座板 | 単位 | 基  | 数量    | 1     | 単価  | 2,646 |
| 名称    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| ハンチ撤去 |       | 560×1800 プラ擬木座板 | 基  | 1  | 2,646 | 2,646 |     |       |
| 計     |       |                 |    |    |       | 2,646 |     |       |
| 単価    |       |                 |    |    |       | 2,646 | 円/基 |       |
|       |       |                 |    |    |       |       |     |       |

# 1 次単価表

|       |      |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-------|------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |      |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|       |      |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 高木伐採 | 幹周 25cm以上40cm未満 | 単位 | 本  | 数量    |       | 単価     |                 |
| 名称    |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | 高木伐採 | 幹周 25cm以上40cm未満 | 本  | 1  | 5,064 | 5,064 |        |                 |
|       | 計    |                 |    |    |       | 5,064 |        |                 |
|       | 単価   |                 |    |    |       | 5,064 | 円/本    |                 |
|       |      |                 |    |    |       |       |        |                 |

|       |      |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-------|------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |      |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|       |      |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-37号 | 高木伐採 | 幹周 40cm以上60cm未満 | 単位 | 本  | 数量    |       | 単価     |                 |
| 名称    |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | 高木伐採 | 幹周 40cm以上60cm未満 | 本  | 1  | 6,951 | 6,951 |        |                 |
|       | 計    |                 |    |    |       | 6,951 |        |                 |
|       | 単価   |                 |    |    |       | 6,951 | 円/本    |                 |
|       |      |                 |    |    |       |       |        |                 |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |                 |    |    |       |       |   |     |       |
|-------|------|-----------------|----|----|-------|-------|---|-----|-------|
| 単-38号 | 高木伐採 | 幹周 60cm以上90cm未満 | 単位 | 本  | 数量    |       | 1 | 単価  | 7,954 |
|       | 名称   | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |   | 摘要  |       |
|       | 高木伐採 | 幹周 60cm以上90cm未満 | 本  | 1  | 7,954 | 7,954 |   |     |       |
|       | 計    |                 |    |    |       | 7,954 |   |     |       |
|       | 単価   |                 |    |    |       | 7,954 |   | 円/本 |       |
|       |      |                 |    |    |       |       |   |     |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                   |    |    |       |       |   |     |       |
|-------|-------|-------------------|----|----|-------|-------|---|-----|-------|
| 単-39号 | 中低木伐採 | 樹高 200cm以上300cm未満 | 単位 | 本  | 数量    |       | 1 | 単価  | 1,197 |
|       | 名称    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |   | 摘要  |       |
|       | 中低木伐採 | 樹高 200cm以上300cm未満 | 本  | 1  | 1,197 | 1,197 |   |     |       |
|       | 計     |                   |    |    |       | 1,197 |   |     |       |
|       | 単価    |                   |    |    |       | 1,197 |   | 円/本 |       |
|       |       |                   |    |    |       |       |   |     |       |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一40号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                  | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 1,954 |
|-------|-----|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |     | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 10.9km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,954 | 1,954 |      |       |
|       | 計   |  |     |    |       | 1,954 |      |       |
|       | 単価  |  |     |    |       | 1,954 | 円/m3 |       |
|       |     |  |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一41号 | 殻運搬 | ウレタン付着アスファルト殻(掘削)                                     | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 6,909 |
|-------|-----|---|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |     | 規格  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>有り 60.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 6,909 | 6,909 |      |       |
|       | 計   |   |     |    |       | 6,909 |      |       |
|       | 単価  |   |     |    |       | 6,909 | 円/m3 |       |
|       |     |   |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号        | 伐木運搬 | 枝葉   | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 2,180 |
|--------------|------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称           |      | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 堆積塵芥収集（人力処理） |      | 運搬のみ 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物<br>有り 23.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,180 | 2,180 |      |       |
| 計            |      |  |     |    |       | 2,180 |      |       |
| 単価           |      |  |     |    |       | 2,180 | 円/m3 |       |
|              |      |  |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-43号        | 伐木運搬 | 幹  | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 2,440 |
|--------------|------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称           |      | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 堆積塵芥収集（人力処理） |      | 運搬のみ 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物<br>有り 27.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,440 | 2,440 |      |       |
| 計            |      |  |     |    |       | 2,440 |      |       |
| 単価           |      |  |     |    |       | 2,440 | 円/m3 |       |
|              |      |  |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-44号        | 伐木運搬 | 根  | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 3,270 |
|--------------|------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称           |      | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 堆積塵芥収集（人力処理） |      | 運搬のみ 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物有り 53.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,270 | 3,270 |      |       |
| 計            |      |  |     |    |       | 3,270 |      |       |
| 単価           |      |  |     |    |       | 3,270 | 円/m3 |       |
|              |      |  |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-45号    | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 4,230 |
|----------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称       |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費（m 3） |     |             | m 3 | 1  | 4,230 | 4,230 |      |       |
| 計        |     |             |     |    |       | 4,230 |      |       |
| 単価       |     |             |     |    |       | 4,230 | 円/m3 |       |
|          |     |             |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |     |                   |    |      |        |        |      |        |
|--------|-----|-------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単-46号  | 殻処分 | ウレタン付着アスファルト殻(掘削) | 単位 | m3   | 数量     | 1      | 単価   | 37,600 |
| 名称     |     | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 処分費(t) |     |                   | t  | 2.35 | 15,000 | 35,250 |      |        |
| 産業廃棄物税 |     | 奈良県               | t  | 2.35 | 1,000  | 2,350  |      |        |
| 計      |     |                   |    |      |        | 37,600 |      |        |
| 単価     |     |                   |    |      |        | 37,600 | 円/m3 |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |      |    |    |      |        |       |      |       |
|--------|------|----|----|------|--------|-------|------|-------|
| 単-47号  | 伐木処分 | 枝葉 | 単位 | m3   | 数量     | 1     | 単価   | 1,400 |
| 名称     |      | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費(t) |      |    | t  | 0.14 | 10,000 | 1,400 |      |       |
| 計      |      |    |    |      |        | 1,400 |      |       |
| 単価     |      |    |    |      |        | 1,400 | 円/m3 |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-48号   | 伐木処分 | 幹  | 単位 | m3  | 数量    | 1   | 単価   | 500 |
|---------|------|----|----|-----|-------|-----|------|-----|
| 名称      |      | 規格 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額  | 摘要   |     |
| 処分費 (t) |      |    | t  | 0.5 | 1,000 | 500 |      |     |
| 計       |      |    |    |     |       | 500 |      |     |
| 単価      |      |    |    |     |       | 500 | 円/m3 |     |
|         |      |    |    |     |       |     |      |     |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-49号    | 伐木処分 | 根  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 4,000 |
|----------|------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称       |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費 (m3) |      |    | m3 | 1  | 4,000 | 4,000 |      |       |
| 計        |      |    |    |    |       | 4,000 |      |       |
| 単価       |      |    |    |    |       | 4,000 | 円/m3 |       |
|          |      |    |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号              | 現場発生産品運搬 | 鋼材・木杭・ロープ   | 単位 | t  | 数量    | 1      | 単価  | 15,510 |
|--------------------|----------|---|----|----|-------|--------|-----|--------|
| 名称                 |          | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 現場発生産品及び支給品運搬      |          | トラック[クレーン装置付]へ <sup>ろ</sup> -ストラック2t級、吊能力2.9t 有り 14.0km以下 | t  | 1  | 6,938 | 6,938  |     |        |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し |          | トラック[クレーン装置付]へ <sup>ろ</sup> -ストラック2t級、吊能力2.9t             | t  | 1  | 8,563 | 8,563  |     |        |
| 計                  |          |   |    |    |       | 15,501 |     |        |
| 単価                 |          |   |    |    |       | 15,510 | 円/t |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価   | 13,340 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 13,340 | 13,340 |      |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 13,340 |      |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 13,340 | 円/人日 |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 公園植栽 張芝工          | 野芝 べた張 有 有 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量       | 100     | 単価               | 1,571 |
|-------------------|------------|----------------|----------------|----------|---------|------------------|-------|
| 名称                | 規格         | 単位             | 数量             | 単価       | 金額      | 摘要               |       |
| 土木一般世話役           |            | 人              | 0.2            | 27,858   | 5,571   |                  |       |
| 造園工               |            | 人              | 1.1            | 24,059   | 26,464  |                  |       |
| 普通作業員             |            | 人              | 2.3            | 22,160   | 50,968  |                  |       |
| 野芝                | 半土付き       | m <sup>2</sup> | 100            | 517.57   | 51,757  |                  |       |
| 目土                | 真砂土 ほぐし土   | m <sup>3</sup> | 2.7            | 7,045.05 | 19,021  |                  |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |            | 式              | 1              |          | 3,319   |                  |       |
| 計                 |            |                |                |          | 157,100 |                  |       |
| 単価                |            |                |                |          | 1,571   | 円/m <sup>2</sup> |       |
|                   |            |                |                |          |         |                  |       |
|                   |            |                |                |          |         |                  |       |
|                   |            |                |                |          |         |                  |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 自由勾配側溝     | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.3m <sup>3</sup> /10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 0.7m <sup>3</sup> /10m | 単位             | m     | 数量     | 単価     | 金額      | 単価  | 12,930 |
|------------|--|----------------|-------|--------|--------|---------|-----|--------|
| 名称         | 規格   | 単位             | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要      |     |        |
| 自由勾配側溝     | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無   | m              | 10    | 5,811  | 58,110 |         |     |        |
| 自由勾配側溝     | 300×400 L=2000   | 個              | 5     | 11,500 | 57,500 |         |     |        |
| 生コンクリート    | 18-8-25(20)(高炉)  | m <sup>3</sup> | 0.318 | 20,000 | 6,360  |         |     |        |
| 生コンクリート    | 18-8-25(20)(高炉)  | m <sup>3</sup> | 0.318 | 20,000 | 6,360  |         |     |        |
| 再生クラッシャーラン | RC-40  | m <sup>3</sup> | 0.84  | 1,150  | 966    |         |     |        |
| 諸雑費(まるめ)   |  | 式              | 1     |        | 4      |         |     |        |
| 計          |  |                |       |        |        | 129,300 |     |        |
| 単価         |  |                |       |        |        | 12,930  | 円/m |        |
|            |  |                |       |        |        |         |     |        |
|            |  |                |       |        |        |         |     |        |
|            |  |                |       |        |        |         |     |        |



# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            | 自由勾配側溝                       | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.3m <sup>3</sup> /10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 0.7m <sup>3</sup> /10m | 単位    | m      | 数量      | 10  | 単価 | 13,680 |
|------------|------------------------------|--|-------|--------|---------|-----|----|--------|
| 名称         | 規格                           | 単位   | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |    |        |
| 自由勾配側溝     | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無 | m  | 10    | 5,811  | 58,110  |     |    |        |
| 自由勾配側溝     | 300×500 L=2000               | 個  | 5     | 13,000 | 65,000  |     |    |        |
| 生コンクリート    | 18-8-25(20)(高炉)              | m <sup>3</sup>   | 0.318 | 20,000 | 6,360   |     |    |        |
| 生コンクリート    | 18-8-25(20)(高炉)              | m <sup>3</sup>   | 0.318 | 20,000 | 6,360   |     |    |        |
| 再生クラッシャーラン | RC-40                        | m <sup>3</sup>   | 0.84  | 1,150  | 966     |     |    |        |
| 諸雑費(まるめ)   |                              | 式  | 1     |        | 4       |     |    |        |
| 計          |                              |  |       |        | 136,800 |     |    |        |
| 単価         |                              |  |       |        | 13,680  | 円/m |    |        |
|            |                              |  |       |        |         |     |    |        |
|            |                              |  |       |        |         |     |    |        |
|            |                              |  |       |        |         |     |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 蓋版          | 据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量     | 単価        | 金額  | 単価 | 23,470 |
|-------------|--------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|----|--------|
| 名称          | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |    |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 40kg以下 昼 無                     | 枚  | 100 | 361    | 36,100    |     |    |        |
| グレーチング蓋     | 自由勾配側溝300用 T-2 細目              | 枚  | 100 | 23,100 | 2,310,000 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ）    |                                | 式  | 1   |        | 900       |     |    |        |
| 計           |                                |    |     |        | 2,347,000 |     |    |        |
| 単価          |                                |    |     |        | 23,470    | 円/枚 |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |
|             |                                |    |     |        |           |     |    |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 蓋版          | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 12,870 |
|-------------|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称          | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 40kg以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 361    | 36,100    |     |        |
| グレーチング蓋     | T-2 500×500用                    | 枚  | 100 | 12,500 | 1,250,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |                                 | 式  | 1   |        | 900       |     |        |
| 計           |                                 |    |     |        | 1,287,000 |     |        |
| 単価          |                                 |    |     |        | 12,870    | 円/枚 |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |                                 |    |     |        |           |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 溶接金網設置 (護岸用) |            | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価               | 911 |
|--------------|------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-----|
| 名称           | 規格         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |     |
| 普通作業員        |            | 人              | 2              | 22,050 | 44,100 |                  |     |
| 溶接金網         | φ6-150×150 | m <sup>2</sup> | 100            | 470    | 47,000 |                  |     |
| 諸雑費 (まるめ)    |            | 式              | 1              |        | 0      |                  |     |
| 計            |            |                |                |        | 91,100 |                  |     |
| 単価           |            |                |                |        | 911    | 円/m <sup>2</sup> |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 溶接金網設置 (護岸用) |            | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     | 100    | 単価               | 911 |
|--------------|------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-----|
| 名称           | 規格         | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |     |
| 普通作業員        |            | 人              | 2              | 22,050 | 44,100 |                  |     |
| 溶接金網         | φ6-150×150 | m <sup>2</sup> | 100            | 470    | 47,000 |                  |     |
| 諸雑費 (まるめ)    |            | 式              | 1              |        | 0      |                  |     |
| 計            |            |                |                |        | 91,100 |                  |     |
| 単価           |            |                |                |        | 911    | 円/m <sup>2</sup> |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |
|              |            |                |                |        |        |                  |     |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格                  | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要               |
|-----------|---------------------|----------------|----|-------|-------|------------------|
| 構造物とりこわし  | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m <sup>3</sup> | 1  | 7,933 | 7,933 |                  |
| 無筋構造物     | 昼間 機械施工 制約無         | m <sup>3</sup> | 1  | 7,933 | 7,933 |                  |
| 諸雑費 (まるめ) |                     | 式              | 1  |       | 0     |                  |
| 計         |                     |                |    |       | 7,933 |                  |
| 単価        |                     |                |    |       | 7,933 | 円/m <sup>3</sup> |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |
|-----------|-----------------|----|-----|--------|-------|-----|
| フェンス撤去    | アルミポール φ90×3700 | m  | 10  | 44.1   | 441   |     |
| 普通作業員     |                 | 人  | 0.2 | 22,050 | 4,410 |     |
| 諸雑費 (まるめ) |                 | 式  | 1   |        | 0     |     |
| 計         |                 |    |     |        | 4,410 |     |
| 単価        |                 |    |     |        | 441   | 円/m |

# 参考資料 (1)

|          |                     |    |   |    |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|---------------------|----|---|----|--------|--------|-----------------|
|          |                     |    |   |    |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |                     |    |   |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称       | 規格                  | 単位 | 基 | 数量 | 単価     | 金額     | 単価              |
| 門扉撤去(1)  | 鋼管柱 φ89.1×3700×3000 |    |   |    |        | 10     | 6,615           |
| 普通作業員    |                     | 人  |   | 3  | 22,050 | 66,150 |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                     | 式  |   | 1  |        | 0      |                 |
| 計        |                     |    |   |    |        | 66,150 |                 |
| 単価       |                     |    |   |    |        | 6,615  | 円/基             |

|          |                     |    |   |     |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|---------------------|----|---|-----|--------|--------|-----------------|
|          |                     |    |   |     |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |                     |    |   |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称       | 規格                  | 単位 | 基 | 数量  | 単価     | 金額     | 単価              |
| 門扉撤去(2)  | 鋼管柱 φ89.1×3700×1200 |    |   |     |        | 10     | 5,513           |
| 普通作業員    |                     | 人  |   | 2.5 | 22,050 | 55,125 |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                     | 式  |   | 1   |        | 5      |                 |
| 計        |                     |    |   |     |        | 55,130 |                 |
| 単価       |                     |    |   |     |        | 5,513  | 円/基             |

# 参考資料 (1)

|           |                    |    |     |        |       | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-----------|--------------------|----|-----|--------|-------|--------|-----------------|
|           |                    |    |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|           |                    |    |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称        | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 単価     | 摘要              |
| ラーフ 柵撤去   | 木柱 φ60×H1100×@3000 | m  |     |        |       | 10     | 441             |
| 普通作業員     |                    | 人  | 0.2 | 22,050 | 4,410 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |                    | 式  | 1   |        | 0     |        |                 |
| 計         |                    |    |     |        | 4,410 |        |                 |
| 単価        |                    |    |     |        | 441   | 円/m    |                 |

|           |                     |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|-----------|---------------------|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
|           |                     |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|           |                     |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 単価     | 摘要              |
| 標識撤去(1)   | φ60.5×H1000 600×900 | 基  |     |        |        | 10     | 1,764           |
| 普通作業員     |                     | 人  | 0.8 | 22,050 | 17,640 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |                     | 式  | 1   |        | 0      |        |                 |
| 計         |                     |    |     |        | 17,640 |        |                 |
| 単価        |                     |    |     |        | 1,764  | 円/基    |                 |



# 参考資料 (1)

|          |                      |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|----------------------|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |                      |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |                      |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 標識撤去(2)  | φ 48.6×H1200 300×420 | 単位 | 基   | 数量     |        | 10     | 単価              |
| 名称       | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1,103  |                 |
| 普通作業員    |                      | 人  | 0.5 | 22,050 | 11,025 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                      | 式  | 1   |        | 5      |        |                 |
| 計        |                      |    |     |        | 11,030 |        |                 |
| 単価       |                      |    |     |        | 1,103  | 円/基    |                 |

|          |              |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|--------------|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |              |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |              |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| ネットスト撤去  | φ 76.3×H1070 | 単位 | 基   | 数量     |        | 10     | 単価              |
| 名称       | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 3,308  |                 |
| 普通作業員    |              | 人  | 1.5 | 22,050 | 33,075 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1   |        | 5      |        |                 |
| 計        |              |    |     |        | 33,080 |        |                 |
| 単価       |              |    |     |        | 3,308  | 円/基    |                 |

# 参考資料（1）

|          |       |    |   |        |    | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|-------|----|---|--------|----|--------|-----------------|
|          |       |    |   |        |    | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |       |    |   |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称       | 規格    | 単位 | 基 | 数量     | 単価 | 金額     | 単価              |
| 審判台撤去    | H1930 |    |   |        |    | 10     | 6,615           |
| 普通作業員    |       | 人  | 3 | 22,050 |    | 66,150 |                 |
| 諸雑費（まるめ） |       | 式  | 1 |        |    | 0      |                 |
| 計        |       |    |   |        |    | 66,150 |                 |
| 単価       |       |    |   |        |    | 6,615  | 円/基             |

|          |                 |    |     |        |    | 単価使用年月 | 2023.05         |
|----------|-----------------|----|-----|--------|----|--------|-----------------|
|          |                 |    |     |        |    | 歩掛使用年月 | 2023.05         |
|          |                 |    |     |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称       | 規格              | 単位 | 基   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価              |
| ベンチ撤去    | 560×1800 プラ擬木座板 |    |     |        |    | 10     | 2,646           |
| 普通作業員    |                 | 人  | 1.2 | 22,050 |    | 26,460 |                 |
| 諸雑費（まるめ） |                 | 式  | 1   |        |    | 0      |                 |
| 計        |                 |    |     |        |    | 26,460 |                 |
| 単価       |                 |    |     |        |    | 2,646  | 円/基             |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                  | 規格                 | 単位 | 本   | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要          |
|---------------------|--------------------|----|-----|--------|----|---------|-------------|
| 高木伐採                | 幹周 25cm以上40cm未満    | 単位 | 本   | 数量     |    | 100     | 単価<br>5,064 |
| 土木一般世話役             |                    | 人  | 2.5 | 27,720 |    | 69,300  |             |
| 造園工                 |                    | 人  | 10  | 23,940 |    | 239,400 |             |
| 普通作業員               |                    | 人  | 5   | 22,050 |    | 110,250 |             |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準] | 山積0.13m3 (平積0.1m3) | 日  | 2.5 | 34,970 |    | 87,425  |             |
| 諸雑費 (まるめ)           |                    | 式  | 1   |        |    | 25      |             |
| 計                   |                    |    |     |        |    | 506,400 |             |
| 単価                  |                    |    |     |        |    | 5,064   | 円/本         |
|                     |                    |    |     |        |    |         |             |
|                     |                    |    |     |        |    |         |             |
|                     |                    |    |     |        |    |         |             |
|                     |                    |    |     |        |    |         |             |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                 | 規格                | 単位 | 本   | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要    |
|--------------------|-------------------|----|-----|--------|----|---------|-------|
| 高木伐採               | 幹周 40cm以上60cm未満   |    |     |        |    | 100     | 6,951 |
| 土木一般世話役            |                   | 人  | 5   | 27,720 |    | 138,600 |       |
| 造園工                |                   | 人  | 10  | 23,940 |    | 239,400 |       |
| 普通作業員              |                   | 人  | 12  | 22,050 |    | 264,600 |       |
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0.13m3（平積0.1m3） | 日  | 1.5 | 34,970 |    | 52,455  |       |
| 諸雑費（まるめ）           |                   | 式  | 1   |        |    | 45      |       |
| 計                  |                   |    |     |        |    | 695,100 |       |
| 単価                 |                   |    |     |        |    | 6,951   | 円/本   |
|                    |                   |    |     |        |    |         |       |
|                    |                   |    |     |        |    |         |       |
|                    |                   |    |     |        |    |         |       |
|                    |                   |    |     |        |    |         |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格                 | 単位 | 本  | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要       |
|----------------------|--------------------|----|----|--------|----|---------|----------|
| 高木伐採                 | 幹周 60cm以上90cm未満    | 単位 | 本  | 数量     |    | 100     | 単価 7,954 |
| 土木一般世話役              |                    | 人  | 6  | 27,720 |    | 166,320 |          |
| 造園工                  |                    | 人  | 11 | 23,940 |    | 263,340 |          |
| 普通作業員                |                    | 人  | 12 | 22,050 |    | 264,600 |          |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準]  | 山積0.13m3 (平積0.1m3) | 日  | 2  | 34,970 |    | 69,940  |          |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4.9t吊              | 日  | 1  | 31,200 |    | 31,200  |          |
| 諸雑費 (まるめ)            |                    | 式  | 1  |        |    | 0       |          |
| 計                    |                    |    |    |        |    | 795,400 |          |
| 単価                   |                    |    |    |        |    | 7,954   | 円/本      |
|                      |                    |    |    |        |    |         |          |
|                      |                    |    |    |        |    |         |          |
|                      |                    |    |    |        |    |         |          |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 中低木伐採    | 樹高 200cm以上300cm未満 | 単位 | 本  | 数量     | 100     | 単価  | 1,197 |
|--|----------|-------------------|----|----|--------|---------|-----|-------|
|  | 名称       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |     | 摘要    |
|  | 土木一般世話役  |                   | 人  | 1  | 27,720 | 27,720  |     |       |
|  | 造園工      |                   | 人  | 2  | 23,940 | 47,880  |     |       |
|  | 普通作業員    |                   | 人  | 2  | 22,050 | 44,100  |     |       |
|  | 諸雑費（まるめ） |                   | 式  | 1  |        | 0       |     |       |
|  | 計        |                   |    |    |        | 119,700 |     |       |
|  | 単価       |                   |    |    |        | 1,197   | 円／本 |       |
|  |          |                   |    |    |        |         |     |       |
|  |          |                   |    |    |        |         |     |       |
|  |          |                   |    |    |        |         |     |       |
|  |          |                   |    |    |        |         |     |       |
|  |          |                   |    |    |        |         |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m <sup>3</sup> ) |  | 単位          | m <sup>3</sup> | 数量             | 単価  | 金額    | 単価      | 4,230            |
|-----------------------|--|-------------|----------------|----------------|-----|-------|---------|------------------|
| 名称                    |  | 規格          |                | 単位             | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要               |
| 処分費                   |  | コンクリート殻(無筋) |                | m <sup>3</sup> | 100 | 4,230 | 423,000 |                  |
| 計                     |  |             |                |                |     |       | 423,000 |                  |
| 単価                    |  |             |                |                |     |       | 4,230   | 円/m <sup>3</sup> |
|                       |  |             |                |                |     |       |         |                  |

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) |  | 単位                | t | 数量 | 単価  | 金額     | 単価        | 15,000 |
|---------|--|-------------------|---|----|-----|--------|-----------|--------|
| 名称      |  | 規格                |   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要     |
| 処分費     |  | ウレタン不着アスファルト殻(掘削) |   | t  | 100 | 15,000 | 1,500,000 |        |
| 計       |  |                   |   |    |     |        | 1,500,000 |        |
| 単価      |  |                   |   |    |     |        | 15,000    | 円/t    |
|         |  |                   |   |    |     |        |           |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費（t） |  | 単位 | t | 数量 | 単価  | 金額     | 単価        | 10,000 |
|--------|--|----|---|----|-----|--------|-----------|--------|
| 名称     |  | 規格 |   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要     |
| 処分費    |  | 枝葉 |   | t  | 100 | 10,000 | 1,000,000 |        |
| 計      |  |    |   |    |     |        | 1,000,000 |        |
| 単価     |  |    |   |    |     |        | 10,000    | 円/t    |
|        |  |    |   |    |     |        |           |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費（t） |  | 単位 | t | 数量 | 単価  | 金額    | 単価      | 1,000 |
|--------|--|----|---|----|-----|-------|---------|-------|
| 名称     |  | 規格 |   | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要    |
| 処分費    |  | 幹  |   | t  | 100 | 1,000 | 100,000 |       |
| 計      |  |    |   |    |     |       | 100,000 |       |
| 単価     |  |    |   |    |     |       | 1,000   | 円/t   |
|        |  |    |   |    |     |       |         |       |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                    | 規格 | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |
|-----------------------|----|----------------|----------------|-------|---------|------------------|
| 処分費 (m <sup>3</sup> ) |    | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 100     | 単価<br>4,000      |
| 名称                    | 規格 | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |
| 処分費                   | 根  | m <sup>3</sup> | 100            | 4,000 | 400,000 |                  |
| 計                     |    |                |                |       | 400,000 |                  |
| 単価                    |    |                |                |       | 4,000   | 円/m <sup>3</sup> |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05         |
| 歩掛使用年月 | 2023.05         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要           |
|-----------|----|----|----|--------|--------|--------------|
| 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価<br>13,340 |
| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要           |
| 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 13,335 | 13,335 |              |
| 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1  |        | 5      |              |
| 計         |    |    |    |        | 13,340 |              |
| 単価        |    |    |    |        | 13,340 | 円/人日         |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                 | 規格                       | 単位 | 日    | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要     |
|--------------------|--------------------------|----|------|--------|----|--------|-----|--------|
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） |    |      |        |    |        | 1   | 34,970 |
| 運転手（特殊）            |                          | 人  | 1    | 25,095 |    | 25,095 |     |        |
| 軽油                 |                          | L  | 20   | 136    |    | 2,720  |     |        |
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） | 日  | 1.63 | 4,390  |    | 7,155  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                          | 式  | 1    |        |    | 0      |     |        |
| 計                  |                          |    |      |        |    | 34,970 |     |        |
| 単価                 |                          |    |      |        |    | 34,970 | 円／日 |        |
|                    |                          |    |      |        |    |        |     |        |
|                    |                          |    |      |        |    |        |     |        |
|                    |                          |    |      |        |    |        |     |        |
|                    |                          |    |      |        |    |        |     |        |
|                    |                          |    |      |        |    |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 名称                 | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |
|--|--------------------|--------------------------|----|------|--------|--------|-----|
|  | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） | 日  | 1    |        | 34,970 |     |
|  | 運転手（特殊）            |                          | 人  | 1    | 25,095 | 25,095 |     |
|  | 軽油                 |                          | L  | 20   | 136    | 2,720  |     |
|  | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） | 日  | 1.63 | 4,390  | 7,155  |     |
|  | 諸雑費（まるめ）           |                          | 式  | 1    |        | 0      |     |
|  | 計                  |                          |    |      |        | 34,970 |     |
|  | 単価                 |                          |    |      |        | 34,970 | 円／日 |
|  |                    |                          |    |      |        |        |     |
|  |                    |                          |    |      |        |        |     |
|  |                    |                          |    |      |        |        |     |
|  |                    |                          |    |      |        |        |     |
|  |                    |                          |    |      |        |        |     |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 名称                 | 規格                       | 単位 | 日    | 数量     | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|--|--------------------|--------------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
|  | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） |    |      |        |        | 1      |     | 34,970 |
|  | 名称                 | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     |        |     | 摘要     |
|  | 運転手（特殊）            |                          | 人  | 1    | 25,095 | 25,095 |        |     |        |
|  | 軽油                 |                          | L  | 20   | 136    | 2,720  |        |     |        |
|  | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 1 3 m 3（平積0. 1 m 3） |    |      |        |        |        |     |        |
|  |                    |                          | 日  | 1.63 | 4,390  | 7,155  |        |     |        |
|  | 諸雑費（まるめ）           |                          | 式  | 1    |        | 0      |        |     |        |
|  | 計                  |                          |    |      |        |        | 34,970 |     |        |
|  | 単価                 |                          |    |      |        |        | 34,970 | 円／日 |        |
|  |                    |                          |    |      |        |        |        |     |        |
|  |                    |                          |    |      |        |        |        |     |        |
|  |                    |                          |    |      |        |        |        |     |        |
|  |                    |                          |    |      |        |        |        |     |        |
|  |                    |                          |    |      |        |        |        |     |        |